

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Blåhøj EI A/S

Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 24208516

(18. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåhøj EI A/S
Buelundvej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR-nr.: 24208516
Stiftelsesdato: 30. juni 1999
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Hansen
John Hansen
Anette Hansen

Direktion

John Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed, butiksdrift og beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 502.227.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	6.338.732	6.147.321
1. Personaleomkostninger	-5.219.069	-4.977.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-484.114	-256.604
Resultat før finansielle poster	635.549	913.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.835	14.352
Andre finansielle indtægter	6.258	4.220
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-59.606	-63.301
Andre finansielle omkostninger	-95.809	-47.382
Ordinært resultat før skat	502.227	821.502
Skat af årets resultat	-110.739	-180.959
ÅRETS RESULTAT	391.488	640.543
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	391.488	640.543
Disponeret i alt	391.488	640.543

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	184.610	184.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.240.405	2.553.006
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.425.015</u>	<u>2.737.616</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.594	52.593
Deposita	162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.594</u>	<u>214.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.639.609</u>	<u>2.952.209</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	858.574	1.005.692
Fremstillede varer og handelsvarer	1.904.450	1.700.552
Varebeholdninger i alt	<u>2.763.024</u>	<u>2.706.244</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.108.911	1.195.877
Igangværende arbejder for fremmed regning	862.533	162.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.449	382.739
Andre tilgodehavender	60.681	40.509
Periodeafgrænsningsposter	95.902	145.401
Tilgodehavender i alt	<u>2.565.476</u>	<u>1.927.203</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	597.902	365.119
Likvide beholdninger i alt	<u>597.902</u>	<u>365.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.926.402</u>	<u>4.998.566</u>
AKTIVER I ALT	<u>8.566.011</u>	<u>7.950.775</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Aktiekapital	680.520	680.520
Overført overskud	<u>2.370.857</u>	<u>1.979.368</u>
Egenkapital i alt	<u>3.051.377</u>	<u>2.659.888</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	<u>174.667</u>	<u>215.260</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.667</u>	<u>215.260</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	<u>1.099.811</u>	<u>1.335.784</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.811</u>	<u>1.335.784</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	236.000	222.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.215.365	761.578
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.394.851	1.575.568
Selskabsskat	151.332	5.899
Anden gæld	<u>1.242.608</u>	<u>1.174.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.240.156</u>	<u>3.739.843</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>5.339.967</u>	 <u>5.075.627</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>8.566.011</u>	 <u>7.950.775</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	14
	2016	2015
Lønninger	4.539.189	4.308.430
Pensioner	501.573	515.172
Andre omkostninger til social sikring	86.341	107.597
Andre personaleomkostninger	91.966	45.905
	<u>5.219.069</u>	<u>4.977.104</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	184.610	4.271.014
Tilgang	0	178.240
Afgang	0	-565.180
Anskaffelsessum, ultimo	<u>184.610</u>	<u>3.884.074</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-1.718.008
Korrektion afhændede	0	500.180
Årets af- og nedskrivninger	0	-425.841
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>-1.643.669</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>184.610</u>	<u>2.240.405</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>1.639.913</u>

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	680.520	1.979.369	2.659.889
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>391.488</u>	<u>391.488</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>680.520</u>	<u>2.370.857</u>	<u>3.051.377</u>

4. Aktiekapital

Der har ikke været ændringer af aktiekapitalen de seneste 5 år.

	2016	2015
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 1.500.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 5.929 pr. 31.12.2016.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Handelsbanken har stillet garantier overfor kunder/samarbejdspartnere på i alt t.kr. 126.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for søsterselskabet JPØ Holding ApS' gæld til Handelsbanken, som pr. 31/12-2016 udgør t.kr. 1.036.